

Krycí list rozpočtu

**VERLAG
DASHÖFER**

Název stavby: ZŠ 5.května
Druh stavby: Havárie odpadů

Lokalita: Liberec

Začátek výstavby: 12.12.2019

JKSO:

Objednatel: MML nám.Dr.E.Beneše 1, 46001 Liberec 1 **IČ/DIČ:** 00262978

Projektant: **IČ/DIČ:**

Zhotovitel: META-therm [redacted] 46033 Liberec 33 **IČ/DIČ:** 12045080

Konec výstavby: **Pažetek:** 35

Zpracoval: Jiří Kerhart **Datum:** 12.12.2019

Rozpočtové náklady v Kč

	A Základní rozpočtové náklady	B Doplnkové náklady	C Náklady na umístění stavby
HSV	Dodávky 3 515,66	Práce přesčas 0,00	Zařízení staveniště 0,00
	Montáž 16 312,57	Bez pevné podl. 0,00	Mimostav. doprava 0,00
PSV	Dodávky 3 767,21	Kulturní památka 0,00	Územní vlivy 0,00
	Montáž 13 997,36		Provozní vlivy 0,00
"M"	Dodávky 0,00		Ostatní 0,00
	Montáž 0,00		NUS z rozpočtu 0,00
Ostatní materiál 0,00			
Přesun hmot a sutí 13 850,79			
ZRN Celkem 51 443,59		DN Celkem 0,00	NUS Celkem 0,00
		DN Celkem z obj. 0,00	NUS celkem z obj.
		ORN Celkem 0,00	ORN celkem z obj 0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	51 443,59	Celkem bez DPH	51 443,59
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	10 803,15	Celk. včet. DPH	62 246,74

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
<i>Datum, razítko a podpis</i>	<i>Datum, razítko a podpis</i>	<i>Datum, razítko a podpis</i>

Poznámka:



Krycí list rozpočtu

Název stavby: ZŠ 5.května
 Druh stavby: Havárie odpadů
 Lokalita: Liberec
 Začátek výstavby: 12.12.2019
 JKSO:
 Objednatel: MML nám.Dr.E.Beneše 1, 46001 Liberec 1 IČ/DIČ: 00262978
 Projektant: IČ/DIČ:
 Zhotovitel: META-therm [REDACTED], 46033 Liberec 33 IČ/DIČ: 12045080
 Konec výstavby: Položek: 35
 Zpracoval: Jiří Kerhart Datum: 12.12.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	3 515,66	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	16 312,57	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	3 767,21	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	13 997,36			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		13 850,79			0,00			
ZRN Celkem		51 443,59	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	51 443,59	Celkem bez DPH	51 443,59
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	10 803,15	Celk. včet. DPH	62 246,74

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: ZŠ 5. května Doba výstavby: Objednatel: MML
 nám. Dr. E. Beneše 1,
 46001 Liberec 1
 Druh stavby: Havárie odpadů Začátek výstavby: 12.12.2019 Projektant:
 Lokalita: Liberec Konec výstavby: Zhotovitel: META-therm
 Liberec 33 46033
 JKSO: Datum zpracování: 12.12.2019 Zpracoval: Jiří Kerhart

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)		Hmotnost (t)	
							Jednot.	Celková	Jednot.	Celková
		61	Oprava poruchů vnitřní				13 803,00		1,367	
1		612423731RT2	Omrška rýh stěn vápené šilký nad 30 cm, štuková	m2	12	665,00	7 980,00	0,0052	0,4226	
RTS komentář: V pokládku jsou zakalkulovány náklady na posazené pracovní lešení a výšce podlahy do 1900 mm a pro zařízení do 1,5 kPa.										
2		612403388R00	Hrubé výplň rýh ve stědách matou 2x	m2	9	647,00	5 823,00	0,1071	0,3641	
RTS komentář: V pokládku nejsou zakalkulovány náklady na omítku rýh. Tyto práce se oceňují samostatně položkami souboru 612 44.										
		721	Vnitřní izolace				10 057,57		0,0974	
3		721100902R00	Oprava - přetěsnění hrdla odpadního potrubí DN 100	kus	1	176,00	176,00	0,0007	0,0007	
4		721140802R00	Demontáž potrubí litového DN 100	m	4,5	136,99	616,46	0,0149	0,0671	
5		721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,8 mm	m	4	516,99	2 067,96	0,0068	0,0031	
6		721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,8 mm	m	0,3	284,50	85,35	0,0007	0,0002	
7		721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	0,2	218,59	43,70	0,0005	0,0001	
8		721170962R00	Oprava - propojení desavačního potrubí PVC D 63	kus	1	266,50	266,50	0,0127	0,0127	
9		721170963R00	Oprava - propojení desavačního potrubí PVC D 75	kus	1	267,00	267,00	0,0066	0,0066	
10		721170963R00	Oprava-vstavení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 75	kus	1	600,00	600,00	0,0073	0,0073	
11		721290823R00	Přesna vybouraných hrotů - kanalizace, H 12 - 24 m	t	1,3867	2 080,00	2 866,60	0,0000	0,0000	
RTS komentář: vodorovně do 100 m										
12		721300812R00	Pročistění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	3	326,00	978,00	0,0000	0,0000	
13		721300922R00	Pročistění vodorovných svislých do DN 300	m	12	172,50	2 070,00	0,0000	0,0000	
		722	Vnitřní vodovod				205,30		0,0000	
14		722190901R00	Uzavření/obvazení vodorovného potrubí při opravě	kus	3	68,40	205,20	0,0000	0,0000	
		723	Zařizovací předměty				2 303,78		0,0000	
15		725800916R00	Přetěsnění otočného výstoku	kus	2	65,50	131,00	0,0001	0,0001	
16		725800981R00	Oprava prodloužení K 2B3 G 1/2	kus	4	87,21	348,84	0,0001	0,0003	
17		725825111RT0	Baterie umyvadlová nástěnná ruční	kus	2	911,00	1 822,00	0,0014	0,0028	
		783	Nátery				1 162,60		0,0018	
18		783122952R00	Údržba a opravy - nátěr soklu barvou nízkou odtěžitelnou	m2	8	376,00	3 014,40	0,0002	0,0018	
RTS komentář: Dodávka barvy CAPACO sálka namíchané dle předloženého vzorku										
19		783801812R00	Odstanění nátěru z omítek stěn, oškrabání m	m2	6	24,70	148,20	0,0000	0,0001	
		784	Nátery				2 035,50		0,0003	
20		784011221RT2	Zakrytí předmětů	m2	30	16,91	507,30	0,0000	0,0006	
21		784011211RT3	Olepení vnějších ploch	m	30	11,09	332,70	0,0000	0,0000	
RTS komentář: Provádí se na styčných plochách, nebo tam, kde je nutné, aby zakončení malby bylo ostře a rovně provedeno. Páska š 50 mm.										
22		784111201R00	Penetrace podlahou nátěrem V1308 1 x	m2	15	34,00	510,00	0,0002	0,0030	

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
<i>RTS komentář: Akrylátový záhlední nátěr na savé podlahy s hloubkovou účinností</i>									
23		764115212R00	Malba Remal standard, bílá, bez penetr., 2 x	m2	15	45,70	685,50	0,0032	0,0033
<i>RTS komentář: Tradiční přírodní lektutá malířská barva pro nátěry interiéru. Bez vyspravení sádkou.</i>									
		94	Lešení a stavební výtahy				330,00		0,0118
24		941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	2	165,00	330,00	0,0059	0,0118
		96	Bourání konstrukcí				892,21		0,4418
25		967931734R00	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 30 cm	m2	0,5	425,51	212,76	0,5453	0,2727
<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>									
26		969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	4,5	150,99	679,46	0,0375	0,1692
<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>									
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				4 803,02		4,2277
27		971028451R00	Vybourání otvorů zad směš. pl. 0,25 m2, tl. 45 cm	kus	2	625,00	1 250,00	0,2293	0,4587
<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>									
28		971935641R00	Vybourání otv. zad cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC	m3	1,8	1 518,00	2 732,40	1,9518	3,5133
<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>									
29		979012191R00	Otlučení omítek vnitřních do 100 %	m2	4,5	126,00	567,00	0,0503	0,2250
<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>									
30		979023411R00	Vysakání a úprava spár zdiva cihelného mimo kování.	m2	1,2	60,00	72,00	0,0140	0,0168
<i>RTS komentář: V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.</i>									
31		979074121R00	Vybourání kotevních želez zad cihelá MVC	kus	2	90,81	181,62	0,0070	0,0140
<i>RTS komentář: Položka je určena pro vybourání želez zapuštěných do 30 cm ve zdivu nebo dlažbě. V položce není kalkulována manipulace se suti, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979</i>									
		H00	Běžné stavební práce				6 235,90		0,0000
32		999001011R00	Nakládka, dovoz materiálu, odvoz suti a uložení na skládku	t	4,2277	1 475,01	6 235,90	0,0000	0,0000
<i>RTS komentář: Položka obsahuje cenu z ruční výnos suti do do 20 m</i>									
		H99	Ostatní přesuny hmot				7 614,89		0,0000
33		999281106R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu vodorovně do 20 m	t	4,2277	645,99	2 731,05	0,0000	0,0000
34		999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením	t	4,2277	1 080,00	4 565,92	0,0000	0,0000
35		999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, připlátek do 5 km	t	4,2277	75,20	317,92	0,0000	0,0000

Celkové náklady: 51 443,59 Kč

Krycí list rozpočtu

VERLAG
DASHÖFER

Název stavby: ZŠ 5.května
 Druh stavby: havárie topného systému
 Lokalita: Liberec
 Začátek výstavby: 03.01.2020
 JKSO:
 Objednatel: MML nám. Dr.E.Beneše 1, 46001 Liberec 1 IČ/DIČ: 00262978
 Projektant: IČ/DIČ:
 Zhotovitel: META-therm [redacted] Liberec 33 IČ/DIČ: 12045080
 Konec výstavby: Položek: 11
 Zpracoval: Jiří Kerhart Datum: 03.01.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00		
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00		
PSV	Dodávky	16 424,25	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00		
	Montáž	26 821,33		0,00	Provozní vlivy	0,00		
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00		
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00		
Ostatní materiál		0,00		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00		0,00				
ZRN Celkem		42 245,58	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00		
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.			
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00		

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	42 245,58	Celkem bez DPH	42 245,58
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	8 871,57	Celk. včet. DPH	51 117,15

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet

Název stavby: ZŠ 5.května Doba výstavby: Objednatel: MML nám.
Dr.E.Beneše 1,
46001 Liberec 1
Druh stavby: havárie topného systému Začátek výstavby: 03.01.2020 Projektant:
Lokalita: Liberec Konec výstavby: Zhotovitel: META-therm
██████████ Liberec
JKSO: Datum zpracování: 03.01.2020 Zpracoval: Jiří Kerhart
33

C.	Objekt	Kod	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnosti (t)	
								Jednot.	Celková
		734	Armatury				24 870,03		0,0335
1		734200811R00	Demontáž armatur s závitem do G 1/2	kus	31	27,90	864,90	0,0005	0,0152
2		734200822R00	Demontáž armatur se závity do G 1	kus	18	111,01	1 778,18	0,0012	0,0197
3		734211112R00	Ventily odvzdušňovací otiřles V 4320, G 1/4"	kus	31	52,10	1 615,10	0,0001	0,0037
4		734227453R00	Kohout radiátorový, přímý, Slovam VE-4522A DN 20	kus	7	722,01	5 054,07	0,0006	0,0039
5		734227454R00	Kohout radiátorový, přímý, Slovam VE-4522 DN 25	kus	9	894,00	8 046,00	0,0008	0,0077
6		734290911R00	Oprava-výměna těsnění a šroubení G 1	kus	29	87,29	2 531,41	0,0000	0,0012
7		734290913R00	Oprava-pletěnáni uopávky armatur do G 1	kus	41	102,01	4 182,41	0,0001	0,0021
<i>RTS komentář: Dvojčinné ventily MYJAVA do 1". Vyročení sedla uopávky, výměna uopávky, promazání řídicího ventilu, sestavení</i>									
		735	Otopná tělesa				17 275,53		0,0000
8		735494811R00	Vypuštění a napuštění topného systému vodou	m2	780	19,30	14 068,00	0,0000	0,0000
9		735110911R00	Oprava-pletěnáni radiátorové tělesa	kus	17	108,49	1 844,33	0,0001	0,0012
10		735110912R00	Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	3	95,91	287,73	0,0001	0,0002
11		735110914R00	Oprava-stažení otopného tělesa	kus	3	158,49	475,47	0,0000	0,0000

Celkové náklady: 42 245,58 Kč

